
 

 

УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

 

Н А К А З 
 

28.01.2016              м.Запоріжжя № 0055 

   

Про проведення ХХ обласного  
конкурсу «Методист року – 2016» 
 

Керуючись Законом України «Про дошкільну освіту», на виконання  

«Програми розвитку освіти Запорізької області на 2013-2017 роки», 

затвердженої рішенням Запорізької обласної ради 22.11.2012 № 11, з метою 

виявлення та стимулювання творчих пошуків педагогічних працівників 

дошкільних навчальних закладів, поширення перспективного педагогічного 

досвіду 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Провести 26.05.2016 фінальний тур ХХ обласного конкурсу «Методист 

року – 2016» на базі комунального закладу «Запорізький обласний інститут 

післядипломної педагогічної освіти» Запорізької обласної ради. 

 

2. Ректору КЗ «Запорізький обласний інститут післядипломної 

педагогічної освіти» ЗОР Пашкову В.В.: 

          1) до 08.02.2016 розробити та затвердити Положення про проведення ХХ 

обласного конкурсу «Методист року – 2016»; 

 2) до 01.02.2016 затвердити склад організаційного комітету, конкурсної 

комісії; 

 3) до 28.04. 2016 здійснити інформаційно-методичне та організаційне 

забезпечення щодо підготовки і проведення зазначеного конкурсу. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

директора Департаменту – начальника управління Захарчука В.М.  

 
 
Директор Департаменту                     Т.В. Озерова  
 
 
Кичата 239 02 62 
Погрібняк 233 40 02 


